

ETSITKÖ TYÖNTEKIJÄÄ TAI TYÖHARJOITTELIJAA?

Kannustavat Kokemukset on tukenasi

Olemme työnantajien apuna ja tukena työllistämisen eri vaiheissa ja myös nuoren ollessa työpaikalla

Tarjoo mahdollisuus myönteisiin kokemuksiin työn tekemisestä esimerkiksi palkkatyön, työharjoittelun tai työkokeilun kautta

Annat nuorelle mahdollisuuden saada arvokasta työkokemusta

Saat motivoituneen työntekijän, jonka kanssa on jo käyty läpi työelämän perusteita



TARJOA TYÖTÄ JA KANNUSTAVIA KOKEMUKSIA NUORELLE

Kannustavat Kokemukset -toiminnassa autetaan 14–29-vuotiaita maahanmuuttajataustaisia nuoria työnhaun kaikissa eri vaiheissa. Toiminnan lähtökohtana on nuorten oma motivaatio työnhakuun ja sitoutuminen toimintaan. Toiminnan avulla toivotaan, että nuoret saavat työelämästä myönteisiä ja kannustavia kokemuksia, jotka rohkaisevat ja innostavat heitä löytämään oman paikkansa työelämässä jatkossakin. Kannustavat Kokemukset ylläpitää ja kasvattaa työnantajaverkostoa, jonka kautta työnantajat ja nuoret työntekijät kohtaavat toisensa. Tarjoamalla työ- tai harjoittelupaikan maahanmuuttajataustaiselle nuorelle, työnantajat ovat mukana edesauttamassa nuorten kielitaidon kehittymistä ja kotoutumista omaan asuinkaupunkiinsa.

OTA ROHKEASTI YHTEYTTÄ!

Vaasa/Mustasaari
046 922 6588

Kokkola
046 922 7500

Pietarsaari
050 321 2170

kannustavatkokemukset@ehja.fi
www.ehja.fi/kannustavatkokemukset

Kannustavat Kokemukset on Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskuksen (STEA) rahoittamaa, Erityishuoltojärjestöjen liitto EHJÄ ry:n alaista toimintaa. EHJÄ ry on vuonna 1983 perustettu valtakunnallinen lastensuojelujärjestö, jonka työ painottuu lastensuojelun jälkihuoltoon, maahanmuuttajataustaisten nuorten tukitoimintaan sekä lastensuojelun vapaaehtoiseen ja ammatilliseen tukihenkilötoimintaan.

The logo for EHJÄ is written in a white, elegant, cursive script. The letters are fluid and connected, with a soft, handwritten feel. The 'E' and 'H' are particularly prominent, with long, sweeping curves. The 'JÄ' is smaller and more compact, following the same cursive style. The overall appearance is clean and professional, set against a dark blue background.